
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Петушинского района 
Владимирской области 

 
от 19.04.2021 г.                                      г. Петушки                                             № 78 
 
 
«Об определении способа формирования 
фонда капитального ремонта» 
 
 

Руководствуясь частью 7 статьи 170, частью 7 статьи 189 Жилищного 
кодекса Российской Федерации, постановление Губернатора Владимирской 
области от 17.02.2014 г №120 «О мерах по реализации Закона Владимирской 
области от 06.11.2013 г № 121-ОЗ «Об организации проведения капитального 
ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на 
территории Владимирской области (в редакции постановления Губернатора 
Владимирской области от 01.04.2014 г №304), Уставом муниципального 
образования «Петушинское сельское поселение», 
 
п о с т а н о в л я ю: 

1. Определить способ формирования фонда капитального ремонта на счете 
регионального оператора в отношении следующих  многоквартирных 
домов: 

- д. Новое Аннино, ул. Центральная д.18; 
- д. Рождество, территория Лесной городок, д.1; 
- д. Костино, территория Воинская д.7  
   2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания, подлежит 
опубликованию в газете «Сельская сторона» и размещению на официальном 
сайте Петушинского сельского поселения в сети Интернет. 
   3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 
 
 
Глава  администрации                                                                             П.В.Курочка 


